frente o selo de formação do 
CBC conforme manual de 
identidade visual. 

FLOTY 

. UNIDADE 40 R$28,90 

R$1.156,00 

TOTAL DO 
CONTRATO 

R$1.156,00 

2.2.      O valor do presente Termo de Contrato é de R$1.156,00. (Um mil, cento e cinquenta e seis reais), conforme 
consta da proposta vencedora. 

2.3.    No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,